

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านโนนแดง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ระยะทาง 560.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ คสล. รวมไม่น้อยกว่า 2,192 ตารางเมตร พร้อมทอระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40 เมตร และบ่อพักน้ำ คสล. และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลทาม/องค์การบริหารส่วนตำบลทาม  
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนกำหนด สายทาง บ.ปศุสัตว์-บ.นาคา สรค. 84- 002 บริเวณบ้านเลขที่ 64 หมู่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,215.000	73.45	162,691.75	1.3642	100.20	221,944.08
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	219.000	129.95	28,459.05	1.3642	177.27	38,823.83
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	109.000	346.16	37,731.44	1.3642	472.23	51,473.23

มานะ ห่อทรัพย์

03 กันยายน 2568 11:09:22

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านโนนแดง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ระยะทาง 560.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้พื้นที่ คสล. รวมไม่น้อยกว่า 2,192 ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40 เมตร และบ่อพักน้ำ คสล. และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม
	รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด สายทาง บ.บลิ้งค์-บ.นาคา สรภ. 84- 002 บริเวณบ้านเลขที่ 64 หมู่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)  4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,192.000	402.29	881,819.68	1.3642	548.80	1,202,978.40
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	19.000	70.46	1,338.74	1.3642	96.12	1,826.30
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	200.000	39.73	7,946.00	1.3642	54.19	10,839.93
7	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)  5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	532.000	637.10	338,937.20	1.3642	869.13	462,378.12
8	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.010	46.76	0.46	1.3642	63.78	0.62

มานะ ห่อทรัพย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านโนนแดง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ระยะทาง 560.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ คสล. รวมไม่น้อยกว่า 2,192 ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40 เมตร และบ่อพักน้ำ คสล. และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตม

กองสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพนา/องค์การบริหารส่วนตำบลพนา  
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนกำหนด สายทาง บ.ปลีลึง-บ.น้ำคำ สรค. 84- 002 บริเวณบ้านเลขที่ 64 หมู่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	7.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด							
	(MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	7.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	(R.C.MANHOLE)							
	7.1.1.1 บ่อพักน้ำ ผาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	36.000	8,573.96	308,662.56	1.3642	11,696.59	421,077.46
9	ท่อกลมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. 0.40 ม.							
<b>รวมราคากลาง</b>								2,411,341.97

มานะ ห่อทรัพย์

03 กันยายน 2568 11:09:22

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านโนนแดง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ระยะทาง 560.00 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. รวมไม่น้อยกว่า 2,192 ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40 เมตร และบ่อพักน้ำ คสล. และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย
	รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด สายทาง บ.ปลั่งกับ-น้ำคำ สรล. 84- 002 บริเวณบ้านเลขที่ 64 หมู่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

มานะ ห่อทรัพย์  
( มานะ ห่อทรัพย์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรภัทร บุญยัง  
( วรภัทร บุญยัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเดช เกษแก้ว  
( สมเดช เกษแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานะ ห่อทรัพย์

03 กันยายน 2568